教务处通知

第94号  （总第767号）         2020.10.8      吉林师范大学博达学院教务处

关于对吉林省第九届高等学校教学名师

第二届教学新秀推荐候选人进行网上公示的通知
按照吉林省教育厅《关于开展吉林省第九届高等学校教学名师 第二届教学新秀遴选推荐工作的通知》（吉教高〔2020〕13号）有关要求，教务处积极组织各教学单位进行申报参选。经学校学术委员会研究、审议，最终投票决定，拟确定赵晓光同志为我校推荐吉林省第九届高等学校教学名师候选人；王冰同志为第二届教学新秀候选人。
为加强民主监督，现予以公示，公示时间为2020年10月8日至10月14日。如对以上评审结果有异议，请于公示期间内向教务处反映。
投诉电话：6091023
教务处
2020年10月8日

PAGE